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En nesten uendelig mengde gamle 
regnskapsbilag, permer og diverse sto-
re treplater var noe av det som ble fjer-
net fra lagre og kjellerrom etter en skik-
kelig opprydning i Åmot kirke i januar. 

Det store spørsmålet var så: hvor-
dan bli kvitt avfallet på riktig måte? 
Løsningen ble en telefon til Asvo og der 

var servicen fantastisk god. De hen-
tet all søppel og sorterte det på riktig 
sted på Enger gjenvinningsstasjon, og 
makulering ble gjort på godkjent vis. 

Asvo var raske og hyggelige. Mer 
serviceinnstilte folk skal man lete lenge 
etter. Så skal du ha noe gjort, kan den-
ne gjengen anbefales!

 - Før jul mottok vi en stor anonym gave 
til Åmot kirke, og for denne har vi kjøpt 
inn fem flotte bilder laget av den lokale 
og anerkjente kunstneren Liv S. Grøn-
lund. Liv ble begravd fra Åmot kirke i 
august 2024 og bildet «Bebudelsen» 
smykket kirken den dagen. Nå er det 
tilbake på veggen på kirketorget. Vi 

håper kunsten hennes både der, på 
samtalerommet og inn mot Storstua vil 
være med å berike alle som kommer til 
Åmot kirke. Velkommen innom for å ta 
en titt!

Kirkeverge, Nina Brokhaug Røvang

Takk Asvo for topp service!

Takk for gave
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Januar er statistikktid, også i kirken. 
Det telles og telles, og det rappor-
teres til SSB. Det er mye jobb med 
dette, for det er mye som skal tel-
les, men jammen er det spennende 
og oppløftende å se tallenes tale for 
2024.

I dette nummeret av menighetsbladet 
vil vi på en særlig måte løfte frem alle 
dere som er med på å bidra til mer 
himmel på jord her i Modum. Alle dere 
som gjør en frivillig tjeneste i Modum 
menighet. Når vi nå inviterte inn til fri-
villighetsfest og fant tall til statistikken 
så har vi over 400 av dere som har 
bidratt inn i menighetens arbeid med 
frivillig tjeneste det siste året. Jeg blir 
både ydmyk, takknemlig og stolt over 
alt dere gjør. 

Stor variasjon i oppgavene 
Frivilligheten i menigheten står vel-
dig sterkt og er virkelig en av hoved-
grunnene til at så mange får delta i 
de mange forskjellige aktiviteter el-
ler gudstjenester vi har. Jeg kan ikke 
ramse opp alt her, men det er arbeid 
for barn og unge, utvalgsarbeid, noen 
som har særlig omtanke for sin lokale 
kirke, det er matlaging og servering, 

praktiske oppgaver som utføres og 
mye, mye mer. 

Så håper og tror jeg at det å være 
frivillig i Modum menighet også er noe 
som gir noe tilbake til den enkelte av 
dere frivillige. En opplevelse av å være 
del av noe viktig og meningsfullt, del av 
noe som er større enn oss selv. Jeg er 
overbevist om at vi sammen kan bidra 
til at Modum er et godt sted å bo og et 
sted hvor også kirka og det som hand-
ler om Gud og Jesus også kan ha en 
naturlig plass i bygda vår. Alle dere fri-
villige er med på å bidra nettopp til det.

Godt samarbeid med lag, foreninger 
og andre
I 2023 og 2024 bestemte menig-
hetsrådet (MR) at vi som menighet 
skulle ha følgende mål:» Alle aktører 
i Modum skal vite at kirken ønsker å 
være til stede og bidra i lokalsamfun-
net». Dette har mange av dere frivil-
lige vært med på å bidra til gjennom 
samarbeid om blant annet julemarked 
i Åmot, Vikersund-dager, samarbeid 
med lokale musikkrefter, inkludering 
av flykninger, gjøre gode ting for an-
dre og samhandling med flere kom-
munale tiltak.

Mer opplæring
Så for 2025 vil vi fortsette det gode 
arbeidet og de gode samarbeid som 
er opparbeidet, og samtidig så ønsker 
MR dette som mål: «Alle skal gis mu-
lighet til opplæring og vekst i kristen 
tro og liv». Nok et ambisiøst mål fra 
menighetsrådet. Dette er jo ikke noe 
nytt, for alt med trosopplæringen og 
konfirmantarbeidet og gudstjenesteli-
vet handler jo nettopp om dette, men 
vi skal altså ha et ekstra fokus på det-
te i 2025. Allerede er to tiltak bestemt. 
I vår blir det et 4-kvelders bibelkurs. 
Hver kveld ett av evangeliene. Bli bed-
re kjent med Matteus, Markus, Lukas 
og Johannes. Hvem var de og hvorfor 
skrev de som de gjorde? Følg med, in-
formasjon kommer. Og til høsten blir 
det Alpha-kurs i regi av menigheten. 
Et flott og gjennomarbeidet kurs hvor 
alle er velkomne til å bli bedre kjent 
med seg selv og den kristne tro. Det 
blir på tirsdagskvelder i Åmot kirke og 
oppstart midt i september.

Takk til alle gode frivillige i Modum 
menighet, og om du har lyst til å 
være med som frivillig ta gjerne 
kontakt.

Over 400 frivillige!
Tekst: Geir E. Holberg • Foto: Simen Prestaasen
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Emily Yttrie Ølstad
- sitter jeg igjen med en god 
følelse etter å ha vært med.

1. 
Jeg synes det er veldig morsomt å 
kunne bidra med noe til felleskapet. 
For min del er kirken det stedet jeg 
har mulighet til å synge på fritiden. 
Derfor har nok dette gjort at jeg har 
engasjert meg som frivillig. 

2. 
Jeg liker å kunne bidra for andre. På 
denne måten sitter jeg igjen med en 
god følelse etter å ha vært med. 

3. 
Gjør det gøy og til din egen greie. 

4. 
Ja, absolutt. Du får mulighet til å ut-
vikle deg innenfor musikk og du blir 
kjent med mange som har samme in-
teresse som deg.

Ole Henrik Bottolfs
- Jeg tror ikke jeg hadde vært 
der jeg er i dag, hvis det ikke 
hadde vært for alle mulighete-
ne jeg fikk.

1. 
Det var vel egentlig ikke et bevisst valg 
fra starten av, men heller en interesse 
og rolle som oppsto gradvis. Jeg star-
tet å spille trommer i Åmot Barnego-
spel da jeg var rundt 8 år gammel 
og fikk grunnleggende opplæring av 
daværende menighetsmusiker Stian 
Tveit. Jeg spilte med barnegospelen 
på gudstjenester og etter hvert som 

årene gikk, ble jeg også med å spille til 
salmer og andre musikkinnslag på de 
gudstjenestene barnegospelen deltok 
på. Senere fikk jeg også muligheten til 
å spille i Heggen Gospel-bandet med 
Hanna Louise Øyen og videre med 
Helge Nysted i barnegospelen og på 
gudstjenester. 

Ser spesielt tilbake til årene på 
videregående (2015-2018) som inn-
holdsrike med mye spilling og egen-

Tekst: Hanna Louise Øien

Frivillige musikere
Her i Modum er vi så heldige å ha en stor skare av frivillige medarbeidere  
– også på musikkfronten. Har du kanskje vært nysgjerrig på hva disse musikerne 
tenker om den oppgaven og rollen de har i menigheten? Her får du noen svar!

Foto: arkiv

Foto: Mattis Moviken

1. Hvorfor har du engasjert deg som frivillig musiker i Modum menighet?
2. Hva betyr det for deg å være frivillig?
3. Har du et musikktips du vil dele med andre?
4. Vil du anbefale andre å engasjere seg frivillig i menigheten?
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utvikling som musiker i menigheten, 
med Heggen Gospel-turneer, konser-
ter, album-innspillinger med barnego-
spelen og inspirasjonstur til New York 
for å nevne noe. Jeg jobbet også som 
deltidskirketjener på gudstjenester på 
denne tiden og kunne derfor slå to 
fluer i en smekk, ved å spille på mange 
av de gudstjenestene jeg allerede var 
kirketjener i. 

Etter videregående har jeg nå full-
ført musikkutdanning i Kristiansand 
og jobber på fulltid med å spille og 
undervise musikk. 

Nå engasjerer jeg meg som frivillig 
musiker i menigheten fordi det er en 
mulighet til å treffe mange hyggelige 
mennesker jeg ikke lenger ser så ofte 
og fordi det er gøy å spille. Samtidig er 
det en måte å kunne gi noe tilbake til 
et miljø som har betydd mye for meg 
gjennom oppveksten.

2. 
For meg er det å være frivillig musik-
ker en måte å gi noe tilbake til menig-
heten. Jeg tror ikke jeg hadde vært 
der jeg er i dag, hvis det ikke hadde 
vært for alle mulighetene jeg fikk til å 
spille og utvikle meg i mitt tempo som 
utøver gjennom barne- og ungdoms-
årene. 

For meg har det også vært en fin 
sosial ting å være ung frivillig i kirken, 
f.eks. som leder på Lys Våken eller 
konfirmantleir som Anne-Kjersti Hol-
berg gjør en god jobb med å organi-
sere. 

3. 
Først og fremst vil jeg egentlig anbe-
fale alle å begynne å spille et instru-
ment. Både fordi det er morsomt, læ-
rerikt og god hjernetrim. Jeg vil også 
anbefale å dra på konserter. For meg 
er det stor forskjell på å lytte til innspilt 
musikk og musikk «live» på konsert. 
Det er som om musikken får en ekstra 
dimensjon når det man hører oppstår 
«her og nå». Det er ofte mye god mu-
sikk på gudstjenester i Modum også. 
Så det kan være lurt å følge litt ekstra 
med i gudstjenesteprogrammet for å 
få med seg om det er med soloinnslag 
eller ekstra musikere kirkens arrange-
menter.

4. 
Absolutt! Kanskje særlig for barn og 
unge. Her er det muligheter for både 
et godt og sunt sosialt nettverk med 
f.eks. Heggen Gospel og KRIK, og å 

få leder-erfaring i ung alder. Om man 
spiller et instrument, vil jeg påstå at 
det å spille i kirken er den beste måten 
å utvikle seg og å få masse erfaring. I 
2008 ble det faktisk skrevet en mas-
teroppgave på Universitetet i Agder 
som forsket på hvordan profesjonelle 
musikere som startet å spille i kirke og 
menighet, hadde dratt nytte av denne 
bakgrunnen. Der kom det blant annet 
frem at menighetenes trygghet had-
de gitt de mer selvtillit, og at sjanger-
bredden og de ulike musikalske set-
tingene man kommer over som frivillig 
musiker i kirken, hadde bidratt rustet 
de til å bli allsidige musikere i voksen 
alder.

Aleksander K. Aase 
Korneliussen
- å bidra i menigheten er en 
god pust i bakken for sjela  
fra hverdagens stressende 
verden. 

1. 
For meg kommer det fra min personli-
ge kristne tro, som forteller meg at jeg 
er skapt av Gud med de gaver, talen-
ter og egenskaper han har gitt meg. 
Den troen gjør derfor at jeg føler på 
et ekstra ansvar om å forvalte og ta 
vare på det som han har gitt meg på 
en god måte, og det er noe jeg ønsker 
å dele med andre. 

I tillegg så er sang og musikk vel-
dig viktig for meg og en stor del av 

den jeg er, noe som har ført til at jeg 
har valgt å studere musikk og holder 
på som frilanssanger. Ved siden av 
billedkunsten, er sangen den viktig-
ste, ærligste og mest inderlige måten 
jeg uttrykker meg på som menneske, 
også når det kommer til tilbedelse og 
utøvelse av trua mi. På den måten kan 
du si at jeg synger like mye til menig-
heten, som til Gud i en personlig lov-
sang. Derfor er jeg glad for å kunne 
bidra med sang i menigheten. 

2. 
Det handler for meg om å kunne være 
med og bidra inn i et felleskap med 
hele seg og med noe jeg syns er vik-
tig, og å kjenne at man er en del av 
noe større enn seg selv. Når jeg bidrar 
med sang så kjenner jeg at jeg er med 
på å formidle og sette ord på ting som 
jeg tror er viktig, og som forhåpentlig-
vis andre kjenner seg igjen i, og som 
gir gjenklang og mening. 

3. 
Siden jeg hører mye på musikk i hver-
dagen, så er det mye jeg veldig gjerne 
kan tipse varmt om. Så her kommer 
tre fra meg; 
Fra Carola kan jeg varmt anbefale det 
meste hun har gitt ut, men jeg vil her 
trekke fram et av hennes nyeste san-
ger «Vem av oss försto», «Alle dine 
dager (Velsignet)» av David André 
Østby, og «Du må finnast» av Jannike 
Kruse. 

4. 
Absolutt, jeg kan varmt anbefale an-
dre å gjøre det samme og bidra som 
frivillig i menigheten vår. Det er en fin 
og bra måte å bidra til et felleskap på 
med seg selv og sine styrker, og kjen-
ne at man gjør noe betydningsfullt. I 
tillegg kjenner jeg personlig på at det 
å bidra i menigheten er godt, og er en 
god pust i bakken for sjela fra hverda-
gens stressende verden. 

Håkon Skagen
- Har ikke tenkt så mye på at 
jeg er frivillig

1. 
Jeg har møtt et fellesskap der jeg har 
fått mulighet til å utfordre meg selv, 
og samtidig også fått delta sammen 
med egne unger, en veldig spen-
nende kombinasjon. Måten Modum 

Foto: privat
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Foto: Mattis Moviken

menighet kontinuerlig rekrutterer og 
inkluderer unger, ungdom og voks-
ne til å gjøre forskjellige oppgaver og 
bidrag i gudstjenester, samlinger og 
festivitas, er en enestående arena der 
man opplever å bli sett, hørt og invol-
vert, samtidig er man en del av noe 
større. 

2. 
Har ikke tenkt så mye på at jeg er fri-
villig, jeg har så mye igjen for å være 
en del av det Modum menighet er og 
gjør, og setter stor pris på de gode 
møtene med ansatte, andre frivillige 
og menigheten på gudstjenester og 
samlinger. For min det er det å få være 
med å spille sammen med bygdas 
beste musikere, menighetsmusikerne, 
både utfordrende og berikende.

3. 
Albumet “Mare Nostrum” av Paolo 
Fresu, Richard Galliano og Jan Lund-
gren.

4. 
Det å få delta og bidra i en menings-
full sammenheng, i samhandling med 
andre frivillige, i en menighet som 
støtter og ser deg, har gitt meg og 
andre frivillige, og ikke minst utallige 
ungdommer opp igjennom mot og 
lyst til å gi gå videre med utgangs-
punkt i oppgavene og utfordringene 
de har fått med seg her i menigheten. 
Så det anbefaler jeg. 

Frivillighet satt i system 
Modum menighet har egne retningslin-
jer for de frivillige. Før du starter som 
frivillig har du og den som leder det ak-
tuelle arbeidet en prat for å finne ut om 
dette er noe som passer og eventuelt 
legge en plan. Ofte avtales oppgaver 
for en periode, slik at dere kan finne ut 
hvordan oppgavene fungerer. Hensik-
ten med denne oppfølgingen er å sikre 
at du som frivillig har det bra og at me-
nighetens behov dekkes. Det er mulig å 
være frivillig noen timer i året eller noen 
timer i uka. 

Prøv noe nytt!
Bli frivillig i Modum menighet!

Passer noen av disse oppgavene for deg? 
• Vaktmesteroppgaver?
• Bake kake? 
• Kjøre noen til og fra gudstjenester?
• Være forsanger?
• Be for folk, aktiviteter, misjon og en bedre  

verden? 
• Hjelpe til med lyd og lys?
•  Besøke noen?
• Hjelpe til på kjøkkenet?
• Hjelpe til med praktiske oppgaver i  

forbindelse med aktiviteter og arrangementer?
• Delta i kirkeutvalg eller fagutvalg  

(oversikt over utvalg på kirken.no/modum)?
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Ingvild Torstensen Bekken er en av lederne på høstens Alpha-kurs.  
Hun bor i Åmot på et småbruk med mann, to barn og en hund, men dialekten røper 
at hun ikke alltid har bodd i Modum. 

- Jeg kommer fra Stavanger og er num-
mer to av fem søsken. Både mor og far 
er sykepleiere med diakoni i tillegg. De 
var opptatt av omsorg for andre og det 
å skape gode fellesskap. Jeg visste tid-
lig at jeg ville følge i deres fotspor. 

Ikke bare har hun tatt samme ut-
dannelse, men hun valgte også å stu-
dere ved Diakonhjemmets høgskole i 
Oslo, der foreldrene traff hverandre. 
Og historien gjentok seg. De to høyes-
te på kullet fikk stadig hint fra medstu-
denter om at de passet godt sammen. 
Tredje studieår ble hun sammen med 
Lars-Kristian fra Modum, noe hun sy-
nes var et veldig godt valg! 

Hun forteller om en trygg oppvekst 
i en stor familie og etter hvert venne-
gjeng, om det å være med i korps, La-
get og KRIK (Kristen idrettskontakt), 
og om betydningen av å dra på leir. 
Det var på leir hun fant ut at troen hun 
vokste opp med også var hennes eget 
valg. I oppveksten var mormoren hen-
nes viktig. Mormor hadde stor tro på 
bønn og hun lærte Ingvild å bli glad i 
salmesang. 

Troen min er ikke hemmelig, men 
jeg vil ikke tvinge den på andre 
Ingvild holder det ikke skjult at hun er 
kristen eller hvor mye troen betyr for 
henne, men hun vil ikke tvinge den på 
andre.

På ungdomsskolen ble Ingvild litt 
ertet fordi faren hennes jobbet i kir-
ken. Da hun skulle begynne på vide-
regående, valgte hun en skole i sen-
trum hvor hun ikke kjente noen fra 

før. På første skoledag hadde hun på 
seg KRIK-genseren. Like greit å vise 
medelevene hva hun trodde på først 
som sist. For troen gir Ingvild trygghet 
og støtte. 

- Jeg har vokst opp i bibelbeltet, 
men troen jeg har fått med meg har 
vært preget av raushet. Gud tar alltid 
imot oss og vi kan komme til Gud med 
alt. Virkelig alt. Jeg har møtt mange 
som har et strengt blikk på seg selv og 
en følelse av å ikke være gode nok. Vi 
mennesker har lett for å dømme både 
oss selv og hverandre. Jeg kan også 
tvile på om jeg er god nok overfor 
andre mennesker, men aldri overfor 
Gud. Der er jeg trygg, smiler Ingvild, 
som også unner andre å kjenne på 
den samme tryggheten.

Å be til Gud er helt naturlig for 

henne. Noen ganger har hun opplevd 
å få konkrete svar, men ofte er det 
viktigste å komme til Gud med alt, og 
stole på at han tar imot. 

Salmeskattene betyr mye 
Hvis Ingvild kun kan ta med seg to 
ting på en øde øy, ville hun valgt sal-
meboka og lipgloss. Hun sier selv at 
hun er forfengelig, og lipgloss er hun 
avhengig av! Salmeboka bruker hun 
ofte. Hun kan mange salmer utenat, 
og synger gjerne når hun går tur, kjø-
rer bil, er glad, bekymret eller lei seg.

- Det er så mye livsvisdom i salme-
ne. De setter ord på menneskelige er-
faringer som jeg kan kjenne meg igjen 
i, og de rommer alt fra livets dype da-
ler til de høyeste tinder. Og så blir jeg 
minnet om Guds trofasthet, omsorg 

Tekst: Trine Gjermundbo • Foto: privat

Salmebok og lipgloss
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og løfter. Ofte er det en strofe som blir 
med meg noen dager, sier hun, som; 
«kveldens gråt skal vike, for gledens 
morgensang» (Guds kirkes grunnvoll 
ene). Hun liker å høre om bakgrun-
nen for en salme og i hvilken sam-
menheng den ble til. Mange salmer er 
skrevet ut fra dyp sorg, men formidler 
likevel håp, trøst, glede og fred. En av 
hennes favorittsalmer er «Vi rekker 
våre hender frem» av Svein Ellingsen. 
 
Når vonde ting skjer 
Da Ingvild var midt i 20-årene spon-
tanaborterte hun to ganger. Det gjor-
de noe med forholdet til Gud. Fram til 
da hadde hun ikke hatt store «nedtu-
rer» i livet. Etter det ba hun om at Gud 
skulle være med i alt som skjedde, 
mer enn at hun skulle bli beskyttet fra 
alt. Det tok lang tid før barna kom, og 
hun gjennomgikk også tre spontana-
borter til etter det. 

- Troen ble nok litt mer moden 
gjennom det som skjedde, sier hun 
ettertenksomt. 

Selv om Ingvild i ung alder hadde 
sett for seg å få en stor barneflokk, er 
det veldig flott å være mor til to nå. 
Hun stråler når hun forteller om barna. 
At Modum menighet har stort fokus 
på barn og unge synes hun har vært 
fint. Ungene, som nå er ungdommer, 
trives med de aktivitetene de er med 
på. Hun håper at de tar med seg troen 
videre i livet og at de som voksne skal 
ha det godt med seg selv og andre 
mennesker. 

Faren til Ingvild døde av kreft for 
11 år siden. Han var diakon i St Petri 
kirke i Stavanger i mange år, og sene-
re leder for Kirkens SOS i Rogaland. 
Han tok på seg de telefonvaktene 
som var vanskeligst å få dekket, som 
netter i jule- og nyttårshelgen. 

– Han var raus og god i møte med 

mennesker fra alle samfunnslag og 
var et forbilde for meg. Stemmen 
hans, det han sa, bærer jeg med meg 
som gode minner. 

 
Det beste med Alphakurs  
var gruppene 
Ingvild har både deltatt på og vært 
leder for Alphakurs, men det er lenge 
siden nå. Hun likte konseptet med at 

deltakerne både får litt undervisning 
og tid til å snakke sammen om det de 
hørte. 

Noe av det hun gleder seg mest til 
i høstens kurs, er å bli kjent med kurs-
deltakerne. 

- Det fine med gruppene er at alle 
mulige spørsmål kan stilles og at folk 
kan tenke høyt sammen. Målet er ikke 
å finne alle svarene, men å få fram de 
ulike tankene rundt temaene. Noen 
ganger hadde folk mye på hjertet, 
mens de andre ganger bare lyttet. 
Begge deler var fint. Jeg liker godt å 
snakke med folk og få høre hva andre 
er opptatt av, sier hun med et varmt 
smil. 

- Selv om Alpha er et slags grunn-
kurs i kristen tro, er det helt greit å ikke 
tro både før og etter kurset; det er vik-
tig å få med, sier hun. 

Frivillig i etapper 
Ingvild har hatt mange frivillighets-
oppgaver, men hun har også hatt pe-
rioder hvor familie, helse og jobb var 
nok. Å senke tempoet, ha tid til å gå 
turer og være til stede hjemme har 
vært viktig. 

- Når jeg ikke har hatt kapasitet 
til å ha frivillighetsoppgaver, har jeg 
kjent på dårlig samvittighet. Jeg har 
følt at jeg burde gjøre mer. Men livet 
har lært meg at for å kunne være der 
for andre, må jeg også ta vare på meg 
selv. Livet går i faser, og ingen er tjent 
med at noen sliter seg ut. 
 
Ute ei vinternatt? 
Det har vært fint å bli litt bedre kjent 
med Ingvild og det hun er opptatt av, 
men jeg lurer på om hun har hatt noe 
opprør eller om hun har noen rampe-
te sider. Det er jo ei veldig skikkelig 
dame jeg snakker med nå. - Noe sær-
lig opprør kan jeg ikke huske, til det er 
samvittigheten altfor sensitiv. 

Jeg konkluderer med at en gra-
vejournalist fra menighetsbladet må 
gi opp letingen etter en litt mer bøllete 
side. 

Ingvild forteller med smil om mun-
nen at hun på jobb sa noe om at hun 
hadde vært ute en vinternatt før hun 
også, og at kollegaene responder-
te med at de ikke trodde hun hadde 
vært ute så mye som en sommernatt 
engang!

Men rett skal være rett. Jeg vet at 
Ingvild har vært ute flere netter og at 
hun har sett opp på stjernehimmelen 
og filosofert over livet. Det får holde! 

Til høsten kan du bli 
med på Alphakurs! 

Hva: Alpha er et 11-ukers kurs 
om livets store spørsmål og om 
den kristne tro.

Når: Kurset holdes på tirsdager 
fra kl. 19.00 til 21.15 med opp-
start tirsdag 16. september og 
en Alphadag lørdag 25. oktober. 

Hvor: Åmot kirke. 

Hvorfor: Lære noe nytt, bli kjent 
med nye folk, og snakke med 
andre om små og store temaer i 
livet og i den kristne tro. 

Innhold på kurskveldene: 
kveldsmat, film/undervisning, 
musikkinnslag og samtale i 
grupper.

Hvem: Kurset passer for alle.

Spørsmål? Ta kontakt med Stine 
Buxrud (926 19 805) eller  
Modum kirkekontor (32 78 32 30)
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Det finnes en japansk kunsttradisjon 
som kalles kintsugi. Ordet betyr gyl-
len reparasjon eller sammenføyning. 
Denne kunstformen er basert på en 
filosofi om at brudd og reparasjon er 
en del av historien til en gjenstand 
og ikke noe som for enhver pris må 
skjules. 

Livet rommer også smerter og sår
Kintsugi handler ikke bare om este-
tikk, om det som appellerer til vår sans 
for det vakre. Det dreier seg 
om å sette pris på levd liv, 
å gi rom også for de erfa-
ringer i livet som rommer 
smerte og sår. Vår kultur 
har en tendens til å dyrke 
det vakre, det ungdomme-
lige og det fullkomne til en 
slik grad at det blir en svøpe 
for både unge og eldre. Det 
er tankevekkende hvor selv-
kritiske mange ungdommer 
er når de måler seg mot re-
klamens og filmindustriens 
helteidealer. De er dømt til 
å falle gjennom. Resultatet 
er at en skremmende høy 
prosent av unge mennesker 
sliter med selvbildet sitt. 

Bibelens beretninger om 
påsken gir oss usminkede 
bilder av kretsen rundt Je-
sus. De var engstelige og 
redde, de sovnet på post 
og flyktet da Mesteren ble 
arrestert. Ja, Judas forrådte 
ham med et kyss, og Peter 
bante på at han ikke kjente 
Jesus. I disse fortellingene 
er det ikke mye heltemot og 
selvoppofrelse å finne. 

Det er gjennom sprekkene i  
leirkrukken at lyset kommer inn
Seinere skriver apostelen Paulus til 
alle troende: Vi har denne skatten i 
leirkrukker. Han forteller om svakhet 
og nederlag, om smerte og forføl-
gelse. Ja, han roser seg faktisk av sin 
svakhet, for, sier han, det handler ikke 
om meg, men om Jesus. Jeg er bare 
en sprukken leirkrukke, men gjennom 
sprekkene kan lyset komme inn. Det 
er trolig her Leonard Cohen har hen-

tet inspirasjonen til strofen «there’s a 
crack in everything – that’s how the 
light gets in». Det er gjennom sprek-
kene i leirkrukken lyset kan komme 
inn. For, sier Paulus, Gud har latt lyset 
skinne i våre hjerter. 

Erkjennelsen av sprekkene og 
arrene etter nederlag og ufullkom-
menhet er bakgrunnen for den klare 
meldingen om at det ikke er seg selv 
han forkynner, men Jesus Kristus. Et-
ter oppstandelsen er det arrene som 

overbeviser tvileren Tho-
mas. Han får kjenne nagle-
merkene i hendene hans, og 
utbryter til slutt: Min Herre 
og min Gud!
 
Påskens fortelling er ikke 
ferdigfortalt
Ved sine sår har Jesus knyt-
tet sammen himmel og jord, 
menneske og Gud. Han 
døde for å reparere og gjøre 
helt igjen det som var søn-
derbrutt og ødelagt. Mør-
ke vendes til lys, død til liv, 
smerte til legedom, fortvilel-
se til håp. 

En kintsugi-bolle som 
er reparert, ja, gjenskapt, er 
bedre enn den var før den 
ble knust. Slik kan den gi 
håp til andre knuste krukker. 

Påskens fortelling er ikke 
ferdigfortalt. Du kan også 
bidra. Din stemme kan også 
høres. Ditt liv teller også 
med.
 
God påske!

Lyset gjennom sprekkene

Tekst: Biskop Jan Otto Myrseth • Foto: Den norske kirke
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Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bi-
stand i katastrofer og med langsiktige 
prosjekter for å redusere nød og fat-
tigdom i verden. I Fasteaksjonen sam-
les det inn penger til dette livsviktige 
arbeidet.

Våre lokale bøssebærere er ute 
tirsdag 8. april 
Frivillige fra kirkeutvalgene og enkelte 
ansatte vil bemanne de forskjellige ut-
gangsstedene. 

Årets kull med konfirmanter og 

deres foreldre/foresatte vil som vanlig 
være involvert i aksjonen. 

Forventningsfulle, og kanskje litt 
spente, vil konfirmantene bli sendt ut 
for å banke på dørene fra kl. 1700 til 
1900. Ta godt imot dem!

Har du tid og mulighet til å være 
bøssebærer?
For å dekke flest mulig av Modums bo-
liger, trengs flere frivillige bøssebære-
re. Har du tid til å gå en meningsfull tur 
denne ettermiddagen, så ta kontakt. 

Vipps til 2426
Du kan også støtte Kirkens Nødhjelp 
gjennom kollekt i gudstjenesten i fas-
tetiden. Vippse kan man gjøre både 
hjemme og i gudstjeneste. Fasteak-
sjonens vippsnummer er 2426. 

Takk!
Fasteaksjonen er en stor dugnad for 
et livgivende formål: Å skaffe stadig 
flere mennesker tilgang på rent vann. 
Takk til alle som vil støtte aksjonen, 
både gjennom å gi og å delta praktisk!

Fasteaksjon

Du kan bidra til at flere 
får tilgang til rent vann
Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i verden i dag på
grunn av jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. 

Tekst: Kirsti Hole • Foto: Kirkens Nødhjelp

Prevencia og familien har klart seg gjennom tørken – takket være tilgang til vann og en klimasmart dyrkemetode.
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Jeg fikk holde preken over dagens tekst i Åmot kirke på 80-årsdagen min 12. januar. 
Prekenteksten var fra Johannes evangelium, kapittel 1, versene 29 til 34.  
Jeg brukte et eventyr for å belyse Bibelens ord.

Eventyret om de tre bukkene Bruse 
er ikke bare en barnefortelling. Det er 
en fortelling om en livsreise fra dette 
liv til det neste. Sauene som lengter 
opp til de fete gressganger i fjellet kan 
være bilde på menneskenes reise fra 
dette liv mot himmelen der framme.

Brua og det skumle trollet 
Den dype kløfta som skiller dette livet 
fra det neste er døden. Det fins ei bru 
over kløfta, men brua er farlig. Under 
brua lever et skremmende troll. 

Dette trollet likner djevelen, ankla-
geren vår. Han kaster mot oss alle be-
skyldninger om det gale vi har gjort og 
om det gode vi unnlot å gjøre. Denne 
fienden sikter på å ta fra oss livsmot 
og tro, og slik hindre at vi når fram til 
himmelen hos Gud. Djevelen holder 
fram all verdens synd og bruker det 
mot oss.

Etter meg kommer det en  
som er større
Opp gjennom tidene har mange tatt 
opp kampen mot syndens makt over 
livet. I bibelboka står det om profete-
ne som formante konger og folk om å 
leve et rent og godt liv. Den aller siste 
profeten finner vi helt sist i det gam-
le testamente. Han het Malaki. Han 
hadde også kjempet for Gud. Hans 
skrift ender med ordene om at Elia 
skal komme tilbake. Han skal sette alt 
i rette skikk. Malaki likner den minste 
bukken Bruse. Han sa at etter meg 
kommer en som er større enn meg.

Blar vi bare få sider over i nye tes-
tamentet, møter vi ganske snart dø-
peren Johannes. Han forkynte til om-
vendelse og han døpte dem som ville 

begynne et nytt og bedre liv. Han lik-
ner den mellomste bukken Bruse. Han 
endte sitt liv i fangehullet til Herodes. 
Også Johannes sa at etter meg kom-
mer det en som er større og sterkere 
enn meg.

Bukken som vant
Jesus kom inn på scenen. Johannes 
kalte Jesus for «Guds lam som bærer 
bort verdens synd». Ordene «Guds 
lam» peker ut en av flokken. Han har 
vært et lam, men er nå voksen bukk, 
det vil si en voksen mann. I Johanne-
sevangeliet kapitel 10 sier Jesus at 
han er den gode hyrde som gir sitt liv 
for sauene. Videre sier han at han har 
makt til å gi sitt liv og makt til å ta det 
tilbake. Dette gjør at Jesus likner den 
største bukken Bruse. Han tar opp 
kampen mot trollet/djevelen og seirer. 
Men han dør i kampen.

Vi kan se på Johannes åpenbaring 
kapitel 5. Der leser vi om Lammet som 

er slaktet. Men det er tydelig at det har 
falt i kamp og at det er en voksen bukk 
med horn. Likevel kalles han Lammet. 
Og han lever.

På Palmesøndag red Jesus inn i 
Jerusalem og lot seg hylle som kon-
ge. Han vandret omkring i Jerusalem 
noen dager. Han veltet pengeveks-
lerens bord i templet. Han vakte uro. 
Folkets ledere fant ut at han måtte 
dø. På Langfredag ble Jesus hengt på 
korset. Han døde der. Hans legeme 
ble lagt i en grav. Så fulgte en stil-
le sabbat. Da sabbaten var over gikk 
noen kvinner til graven. De ville stel-
le liket. De fant graven tom. En engel 
sa at Jesus er ikke her. Han har stått 
opp, slik han sa. Snart strømmet byen 
av rykter om folk som hadde sett den 
oppstandne. Disiplene så at han for 
opp til himmelen.

Kristus har seiret. Lammet har 
vunnet Og vi kan få følge Jesus hele 
veien fram til himmelen.

Tekst: Jon Mamen • Foto: Lars Verket

Eventyret om de tre bukkene 
Bruse - en frelseshistorie
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Hvordan gi?
Ønsker du også å være med å gi, kan 
du gjøre det ved å:
- Benytte avtalegiro
- Opprette fast avtale gjennom Vipps
- Sette inn det du vil gi på konto  

2270 03 24366
- Gi kollekt i gudstjenesten i kollekt-

bøssa eller på Vipps 123702
- Bruke giroen her i menighetsbladet
- Jobbe frivillig på kirketorget på 

arrangementer hvor inntekten går  
til menighetsarbeidet

Gå inn på vår hjemmeside  
www.kirken.no/modum for å se hvor-
dan du kan opprette fast avtale om 
du ønsker det! Der står det og litt om 
hvordan gavene blir brukt!

Hvis du gir mer enn 500 kroner 
gjennom hele året på Vipps eller av-
talegiro, vil det kunne gi rett til.

Bli en giver du og!
I 2024 kom det inn rundt 700.000 kroner i gaver gjennom fast givertjeneste,  
enkeltgaver og gjennom frivillig arbeid på kirketorget. Disse gavene bidrar til målet 
om å være en «Kirke for alle». Takk til alle som har gitt og som gir.

Trenger 
du noen å 
snakkesnakke 
med?

Det er ikke alltid livet går på skinner, og iblant strever vi med 
situasjoner og hendelser i livet som er vanskelig å håndtere. 
En av tjenestene kirkens medarbeidere kan tilby, er noen å 
snakke med når du trenger det. Vår diakon Kirsti og prestene er 
utdannet til å bistå mennesker i ulike livssituasjoner. Samtalene 
er gratis, og underlagt taushetsplikt.

95 14 73 45

kirsti.hole@modumkirke.no

815 33 300
www.kirkens-sos.no

Det er krevende økonomiske tider. På 
bispedømme og nasjonalt nivå er det 
stadige og store reduksjoner i beman-
ning (65 av 270 stillinger fjernes fra 
bispedømmekontorene og i Kirkerådet 

i disse dager), noe som nok også vil 
påvirke lokalkirken i Modum på sikt. I 
vår menighet har vi 11,5 årsverk. Be-
vilgninger fra staten dekker 5,3 av dis-
se, mens bevilgningene fra kommunen 

dekker de resterende 6,2. Av gaveinn-
tekten på 700.000 kroner, ble omtrent 
175.000 sent videre til andre gode for-
mål enn menighetens eget arbeid.

Den økonomiske situasjonen
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Visjon og vilje
Mange av menighetsbladets lesere husker ennå navnet Gordon Johnsen  
og vet noe om alt han utrettet: Psykiateren, gründeren og kristenmenneske som 
grunnla Modum Bads Nervesanatorium. 

Grønn gruppe

Da Gordon Johnsen fylte 70 år utga 
kolleger og venner et festskrift til ære 
for jubilanten. Her tegnes det et fint 
bilde av Gordon Johnsens liv og virke. 
Det stilles også et interessant spørs-
mål: Hva var det som drev mannen 
og gjorde at han fikk utrette så mye? 
Festskriftets tittel gir svaret: «Visjon 
og Vilje». En visjon forankret i kall fra 
Gud, og vilje til trofast utholdenhet på 
vei mot målet. 

Jeg kom til å tenke på dette ord-
paret – Visjon og Vilje - i forbindelse 
med denne spaltens fokus. Er det ikke 
en nøkkel her? Peker ikke samspillet 
mellom visjon og vilje på noe helt ve-
sentlig i kampen mot naturtap og øko-
logisk sammenbrudd? Store visjoner 
er viktige. De motiverer, og peker ut 
retning og mål. Men uten vilje - uten 
besluttsomhet og utholdenhet – skjer 

ingen forandring. Uten trofaste små 
skritt forfaller visjonen til dagdrøm og 
virkelighetsflukt. Så hvordan er sam-
menhengen? 

En praktisk øvelse
Hvis du leser sakte gjennom salme-
teksten nedenfor, tror jeg sammen-
hengen kan tre tydelig fram:

Du ga oss perlen, den som heter 
Jorden, en blank juvel av himmel, sjø 
og land. Din skaperdrøm er alltid like 
vakker, du lar det myldre liv i luft og 
vann.

Din drøm om Jorden, Gud, den har vi 
sviktet. Det er vår skyld, og derfor vil 
vi be: Gi oss tilbake drømmen som vi 
mistet, så vi kan få det gode til å skje.

Vår lille klode virvles gjennom tiden 
på reise mot den siste store dag, da 
din rettferdighet sskal bryte gjennom 
og smelte Jordens kulde, hat og nag.

La Jordens perle funkle for vårt øye, 
så drømmen stadig gis oss, ren og 
ny. Og led oss dag for dag i ord og 
handling mot frihets dag og frelsens 
morgengry.

(Eyvind Skeie 1974 – Salmeboka nr 
718)

Små skritt, dag for dag,  
i ord og handling
En umåtelig stor og vakker visjon. 
Men samtidig dette hverdagsnære: 
Små skritt, dag for dag, i ord og hand-
ling. Kirken er god på vakre visjoner. 
Å forplikte seg til konkret handling er 
verre. Naturen roper etter handling og 
stadig flere tråder i Livsveven ryker, 
men vi holder stø kurs. Og millioner 
av verdens fattige må bære umulige 
byrder. «Det er vår skyld», sier salmen. 
Vi har sviktet. Foruten vilje til endring 
mister visjonen troverdighet, og vi sei-
ler inn i uvirkelighet og resignasjon. 

Derfor uroer og utfordrer dette 
spørsmålet: Hvilket skritt kan jeg ta 
denne uka? Hva er det mulig å foran-
dre slik at «perlen Jorden» kan skinne 
– også for de som kommer etter oss? 
Sammen må vi lete etter ny retning, 
små skritt i ord og handling: «Det 
onde i livet er ikke å være ufullkom-
men, men å ikke ville godheten. …… 
Det onde i livet er å kunne, men ikke 
ville’» (Martin Lønnebo).

Tekst: Leif Gunnar Engedal • Foto: Lars Verket
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Dåp 
– en god start på livet

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan 
bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et

fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom
alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine

viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge
barnet alle dager.  

Les mer om dåp på kirken.no/modum

Modum menighet
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Skiflygingsgudstjeneste
I forbindelse med skiflygingsrennet, vil 
det, tradisjon tro bli skiflygingsguds-
tjeneste i Heggen kirke, søndag 16. 
mars kl. 12.30. Gudstjenesten samler 
mange, både folk som skal være tilsku-
ere i hoppanlegget og andre som kan-
skje nøyer seg med å være på guds-
tjenesten. Sentrale medlemmer fra 
organisasjonskomiteen vil være tilste-

de og bidra med tekstlesning og under 
forbønnen. Det hele vil bli akkompag-
nert av et rungende orkester ledet av 
kantor Hanna L. Øien. 

RÅ-festivalen basert på dugnad
Både ansatte og frivillige i Modum me-
nighet er engasjert gjennom frivillig 
tjeneste når RÅ-festivalen arrangeres 
14.-15. mars. Arrangementet har som 

formål å samle bygda til skiflygingsfest 
i sentrum av Vikersund. Mange lokale 
lag og frivillige grupper samt medlem-
mer av Vikersund Næringsforening er 
med på dugnad. Heggen Gospel skal 
blant annet sørge for at festivalområ-
det holdes rent og ryddig. Arrangøren 
frister med oppvarmet telt, lokale band 
og artister og ekte skiflygingsstemning.

Tekst: Mattis Moviken • Foto: Lars Kristian Moberget

Tro, hopp og kjærlighet 
Helgen 14.-16. mars kan man oppleve spektakulære svev når World Cup i skiflyging 
arrangeres i verdens største hoppbakke.

• Heggen kirke, søndag 16. mars kl. 12.30
• Billetter til Raw Air: https://vikersund.no 
• RÅ-festivalen, 14.-15. mars
• Billetter til festivalen: www.vikersunddagene.no
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Påsken i Modum
Modum menighet inviterer til en felles vandring gjennom påsken, i 
menighetens ulike kirker. Velkommen! 

Palmesøndag - Jesus red inn i Jerusalem på et esel mens folk la 
palmegrener på marken foran ham. De ventet på en konge eller Messias. 
Familiegudstjeneste søndag 13. april kl. 11 i Nykirke kirke med Caroline 
Lygre og Olena Nikolenko.

Skjærtorsdag - Jesus feiret påskemåltidet med disiplene sine, der 
han innstiftet nattverden og vasket føttene til disiplene. 
Kveldsgudstjeneste med nattverd 17. april kl. 19 i Åmot kirke med Geir 
Holberg og Mattis Moviken. Enkelt fellesskapsmåltid på kirketorget etter 
gudstjenesten. 

Langfredag - Jesus gjennomgikk rettergang hos Pilatus, led og døde 
til slutt på korset. Han ble deretter lagt i en grav.
Langfredagsgudstjeneste 18. april kl. 11 i Vestre Spone kirke og 
“Langfredag i lyd og bilde” kl. 19 på Vikersund menighetssenter med 
Geir Holberg og Hanna Louise Øien.

Påskedag - Jesus overvant døden og stod opp! Oppstandelsen 
er grunnfortellingen som den kristne kirke samles om når vi feirer 
gudstjenester gjennom hele kirkeåret.
Høytidsgudstjeneste søndag 20. april kl. 11 i Heggen kirke med Ole 
Morten Weydahl, Geir Holberg og Hanna Louise Øien.

2. påskedag - Påskefortellingen gjennomgås ved lesning av utdrag 
fra påsketekster, ledsaget av vakker musikk, solosang og salmer. 
«Påsken i ord og toner» mandag 21. april kl. 18 i Snarum kirke med Ole 
Morten Weydahl, Hanna Louise Øien og Magnus Oseth.



Påsken i Modum
Modum menighet inviterer til en felles vandring gjennom påsken, i 
menighetens ulike kirker. Velkommen! 

Palmesøndag - Jesus red inn i Jerusalem på et esel mens folk la 
palmegrener på marken foran ham. De ventet på en konge eller Messias. 
Familiegudstjeneste søndag 13. april kl. 11 i Nykirke kirke med Caroline 
Lygre og Olena Nikolenko.

Skjærtorsdag - Jesus feiret påskemåltidet med disiplene sine, der 
han innstiftet nattverden og vasket føttene til disiplene. 
Kveldsgudstjeneste med nattverd 17. april kl. 19 i Åmot kirke med Geir 
Holberg og Mattis Moviken. Enkelt fellesskapsmåltid på kirketorget etter 
gudstjenesten. 

Langfredag - Jesus gjennomgikk rettergang hos Pilatus, led og døde 
til slutt på korset. Han ble deretter lagt i en grav.
Langfredagsgudstjeneste 18. april kl. 11 i Vestre Spone kirke og 
“Langfredag i lyd og bilde” kl. 19 på Vikersund menighetssenter med 
Geir Holberg og Hanna Louise Øien.

Påskedag - Jesus overvant døden og stod opp! Oppstandelsen 
er grunnfortellingen som den kristne kirke samles om når vi feirer 
gudstjenester gjennom hele kirkeåret.
Høytidsgudstjeneste søndag 20. april kl. 11 i Heggen kirke med Ole 
Morten Weydahl, Geir Holberg og Hanna Louise Øien.

2. påskedag - Påskefortellingen gjennomgås ved lesning av utdrag 
fra påsketekster, ledsaget av vakker musikk, solosang og salmer. 
«Påsken i ord og toner» mandag 21. april kl. 18 i Snarum kirke med Ole 
Morten Weydahl, Hanna Louise Øien og Magnus Oseth.



Siden sist

Familiespeiderens juleverksted
Familiespeiderens inviterte, tradisjonen tro, til juleverk-
sted i Åmot kirke. I år var det rekordmange små og store 
som kom for å lage julepynt, julegaver og spise julegrøt! 

Takk til Sparebankstiftelsen Sparebank1Modum og de-
res «Julegiver» som bidrar til at juleverkstedet er gratis 
for alle!

Lokale aktører samarbeider godt
Lørdag 30. november inviterte Åmot IF sammen med 
Åmot kirke (Modum menighet), Østre Åmot Vel, Åmot 
hornmusikk og Åmotsenteret til et stort Julemarked. 
Rundt 1.000 mennesker var innom og mange fikk høre 
lederkoret fra Åmot barnegospel synge julesanger. Fa-
miliespeiderens lavvo var godt besøkt, og mange lagde 
seg pinnebrød. Frivillige fra 
speiderne, og Nykirke og 
Åmot kirkeutvalg var på 
mannskapslista denne 
dagen. 

 - Det er så flott å oppleve 
hva vi kan få til sammen 
med frivillige fra lag, han-
delsstanden og foreninger! 
Vi setter stor pris på sam-
arbeidet, sier kirkeverge 
Nina Brokhaug Røvang.

Seminar for band og ungt lederkor
Åmot barnegospel har et eget lederkor for alle lede-
raspiranter og ledere fra 4. -7. klasse. På en av skolens 
planleggingsdager før jul hadde band og lederkor et in-
spirerende seminar. Med innleid instruktør og intern er-
faringsdeling ble læringsutbytte stort. 

Takk til Brannkassestiftelsen for gave som muliggjorde 
seminaret og kursing av de unge ledere i forkant. 

Adventskonsert med  
Åmot barnegospel
90 sangere fra Åmot barnegospel og fullt band – det er 
oppskriften for å fylle Åmot kirke til randen en torsdag 
rett før advent! Takk til å alle som var med å gjøre dette 
til en hjertevarm og sterk musikkopplevelse!

Takk til Sparebankstiftelsen Sparebank1Modum og de-
res «Julegiver» for at vi kunne invitere alle til gratis kon-
sert og julegrøt!

Oscar, Brynjar og Lars-Ole på juleverksted.Adventskonsert med Åmot barengospel. Foto Mattis Moviken

Asveig og Terje fra kirkeutvalget 
var gode speiderhjelpere.  
Foto Nina Brokhaug Røvang

Lederkoret. Foto Nina Brokhaug Røvang
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Sammen får vi jobben gjort! 
Dette er festivalen for deg som ønsker 
litt hjelp i hverdagen, og det er festiva-
len for deg som vil sette av noen timer 
en ettermiddag for å gjøre hagearbeid, 

rake, plante, pusse vinduer, vaske biler, 
vaske leilighet/hus, gjøre enkel sne-
kring, handle mat, gå på besøk, lage et 
måltid eller liknende i godt selskap med 
andre frivillige.

Nettverksgruppa for Godhetsfestiva-
len i Modum menighet består av The-
rese Baardseth, Bente Bangsund, Per 
Buxrud og Stine Buxrud. 

«I fjor trengte jeg litt hjelp. I år vil jeg 
gjerne være med å pusse vinduer hos 
noen som ønsker dette.»
Vi kan alle komme i situasjoner hvor 
hus, hage og praktiske oppgaver er blitt 
i meste laget. Som en av deltakerne 
våre har sagt: «I fjor trengte jeg litt hjelp. 
I år vil jeg gjerne være med å pusse vin-
duer hos noen som ønsker dette.» 

Som en del av festivalen har vi også 
arrangert ulike kurs, som dans, hjelp 
med data og mestringskurs ved ned-
satt hørsel. Andre aktiviteter har vært 
guidet tur i bygda for våre flyktninger, 
gruvetur, pølsefest og pizzakveld.

Er du klar?
Målet med Godhetsfestivalen er å ska-
pe et varmere samfunn, og minne oss 
alle på at vi er der for hverandre. Mot-
toet for festivalen er «Små ting gjort i 
kjærlighet vil forandre verden.» 

• Fortell gjerne om Godhetsfestivalen 
til andre!

• Ta kontakt med Stine Buxrud (926 
19 805) eller Modum kirkekontor (32 
78 32 30) dersom du, eller noen du 
kjenner, ønsker å ta imot litt hjelp i år. 

• Og ta gjerne kontakt dersom du 
vil sette av litt tid en eller flere av 
ettermiddagene, for å bli med på et 
av våre mange oppdrag!

Godhetsfestivalen

Godhetsfestivalen 2025 
Hold av datoene mandag 12., tirsdag 13. og onsdag 14. mai;  
da arrangeres den åttende Godhetsfestivalen!

Tekst: Stine Buxrud • Foto: Godhetsfestivalen 2024
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Leie lokaler 
I Modum har vi mange flotte kirker. I de er det ulike 
muligheter for å leie lokaler til forskjellige arrange-
menter eller tilstelninger. I Åmot kirke har vi flotte 
frivillige som jobber med å servere ved blant annet 
minnesamvær, så her er det mulig å bestille denne 
type arrangementer. Inntekten for dette går som 
gave til menighetsarbeidet. 
Ta kontakt med kirkekontoret, 32 78 32 30 eller se 
på hjemmesiden vår www.kirken.no for mer infor-
masjon om muligheter og priser. 

PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Det skjer på Vikersund 
Menighetssenter

Formiddagstreff med formid-
dagsmat, allsang og utlodning.

• Tirsdag 11. mars, kl. 11.00:  
Min tur til Houston  
v/Torill Korsvik. Bilder og info

• Tirsdag 8. april, kl. 11.00:  
Kirken i Modum under krigen  
v/Jon Mamen 

• Tirsdag 13. mai, kl. 11.00: 
17. mai-program med sanger 
og dikt.

Det er lørdagskafé hver lørdag 
fra kl 11.00 til 13.00 fram til  
5. april. Velkommen innom!

Olavskirken
RAST med gjester torsdager kl. 18.00

06. mars, Palle Ydstebø 
13. mars, Anne-May Grasaas
20. mars, Tord Gustavsen 
27. mars, Gunstein Draugedalen
03. april, Idun Strøm Sefland
10. april, Sykehusprestene

Påskefest 
Torsdag 24. april kl. 18.00
Kveldsmesse 
Torsdag 8. mai kl. 18.00 

Foto: arkiv

Velkommen til  
menighetens årsmøte
Søndag 6. april  
inviteres alle til Guds-
tjeneste kl. 11 i Heggen 
kirke med påfølgende  
årsmøte og kirkekaffe. 

I gudstjenesten blir det 
mye bra musikk og god 
preken. På årsmøte vil 
du få høre litt om alt det som har skjedd i 
menigheten i 2024 og du kan selv få komme 
med innspill og  
ideer i samtalen etterpå. 

Sakslisten og årsmeldingen vil bli lagt ut på 
menighetens hjemmeside,  
www.kirken.no/modum. 

Velkommen!
Hilsen Modum menighetsråd

Foto: Birger Marius Kristiansen
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PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Sang- og salmekveld i Vestre Spone kirke 
Onsdag 26. mars kl. 19.00 inviterer Vestre Spone 
kirkeutvalg og Modum menighet nok en gang til 
sang- og salmekveld. 

Arrangementet er svært populært og har bidratt 
til musikalsk påfyll og fulle kirkebenker år etter år. 
Det blir en fin blanding av allsang og solosanger, og 
tradisjonelle og nyere salmer. Kanskje oppdager du 
noen nye favoritter? 

Kvelden ledes av kantor Hanna L. Øien og menig-
hetsmusiker Mattis Moviken sammen med dyktige 
lokale sangere og musikere hentet inn for  
anledningen. 

Arrangementet er gratis, og alle er hjertelig  
velkomne til en stemningsfull kveld i  
Vestre Spone kirke!

Tårnagenthelg for 3. klassinger 

29.-30. mars åpner vi kirka, 
og kirketårnet i Heggen kirke 
for nysgjerrige agenter på 
oppdagelsesferd. Bli med på 
spennende oppdrag, hvor vi 
må bruke både hode og kropp 
for å løse mysterier nede i 
kirkerommet og høyt oppe i 
kirketårnet!

Les mer om Tårnagenthel-
gen ved hjelp av QR-koden

Bli med og løse oppdrag og  
mysterier i kirka.  
Bli med på Tårnagenthelg!

Foto: William Fidjestoel

Bibelkvelder i 
Åmot kirke 

kl. 19.00 – 20.45
Tirsdag 11. mars: 
Matteusevangeliet

Tirsdag 1. april: 
Markusevangeliet

Tirsdag 6. mai: 
Lukasevangeliet

Tirsdag 3. juni: 
Johannesevangeliet
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Friluftslivets år 2025 er en nasjonal 
feiring av friluftsliv og Speiderne i 
Norge ønsker å invitere alle med på 
eventyret! Gjennom året vil «Friluftsli-
vets år» engasjere speidere, lokalsam-
funn og frivillige til å delta i lavterskel 
friluftsaktiviteter som tar for seg ulike 
sider av friluftslivet slik at hele Norge 
kan finne sin friluftsglede! 

I Modum menighet har vi en aktiv 
familiespeidergruppe og du er vel-
kommen til å bli med de på turer og 
arrangementer! Ellers oppfordrer vi 
dere til å bruke den flotte naturen vi 
har her i Modum. Her er det «døgn-
åpent»!

Noe av det familiespeideren  
inviterer til denne våren er:

Søndag 6. april: Skitur fra Spone-
vollen kl. 14.00
Vi går en kort tur innover løypa fra 
Sponevollen og koser oss med bål, 
ski, aking etc. og de som vil kan prø-
ve å ta speiderens snømerke. Det går 
også an å gå en lengre skitur i de fine 
løypene.
Ta med: Skiutstyr, akebrett e.l., mat 
som dere kan tilberede på bål og kort 
til å betale 50 kroner i bom.
 
Søndag 11. mai: Gården til familien 
Wiger, Vikerkleiva 149, Vikersund, 
kl. 14.00
Vi opplever våren på gården med hø-
ner, bier, sauer og nyfødte lam. Det 
blir også mulighet for å spikke sin 
egen seljefløyte eller leke tradisjonelle 
uteleker på tunet. 
Ta med: Mat som kan tilberedes på 
bål (mer info kommer) + kniv.

Lørdag 17. mai: Flaggborg i Guds-
tjenesten i Åmot kirke, kl. 11.30 
(Oppmøte 11.00)
Vi står flaggborg i Gudstjenesten.
Ta med: Speiderskjerf (de som har – 
andre kan låne)

Søndag 25. mai: Friluftsguds-
tjeneste på Gruvetråkka, kl. 12.00 
(Oppmøtetid 11.30)
Vi deltar på friluftsgudstjenesten med 
ulike oppgaver, og de som vil kan prø-
ve å ta familiespeiderens kirkemerke. 
Etter gudstjenesten går vi på tur i det 
flotte terrenget på Skuterudåsen. 
Ta med: Niste, drikke, noe å sitte på 
og klær etter vær.

For flere arrangementer og opplys-
ninger, se hjemmesiden til Modum 
menighet eller følg oss på Facebook: 
«Familiespeideren – Modum KFUK-
KFUM speidere». Eller ta kontakt med 
Odd Arne Røvang på 93 06 67 45

Velkommen til å bli med på et eller 
flere arrangementer!
Speiderhilsen Nina og Odd

Friluftslivets år

Foto: Nina Brokhaug Røvang
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Den 19. desember 2024 fulgte vi 
Jørgen Korsvik til graven fra Heggen 
kirke.

Jørgen ble født på Korsvik, Kristi-
ansand, den 3.mars i 1945. For Jør-
gen var tilhørighet til den kristne tro 
en naturlig del av oppveksten og han 
deltok i kristent arbeid. Som 19-åring 
fikk han et tydelig kall til å bli misjo-
nær. Han studerte på misjonsskolen, 
utdannet seg til cand.theol. og ble 
i 1971 ordinert av biskop Støylen i 
Randesund kirke, til misjonstjeneste 
og misjonsprest.

Jørgen fant sin livsledsager i Torill. 
De giftet seg i 1971 og deres felles 
livsprosjekt ble misjonsarbeid for Det 
norske misjonsselskap, NMS, i Japan i 
over 20 år. Sammen med sine 3 barn 
ble Japantiden en rik tid for familien. 
I møte med japanerne og den japan-
ske kultur ble det viktig for Jørgen å 
formidle troen med et hverdagslig 
og forståelig språk, og at tro og hver-
dagsliv var ett.

Fra 1995-2001 var Jørgen admi-
nistrasjonsleder på Institutt for sjeles-
org på Modum Bad. Etter en bilulykke 
ble han da uføretrygdet. Dette gav 
ham rom til å påta seg mange verv. 
Særlig innen helsesektoren i Vestre 
Viken. I 11 år i brukerutvalget var han 
med på å legge til rette for brukerne 
av sykehusene. Også engasjert i dia-
betesforeningen og i Rotary. Etikkun-
dervisning for helsepersonell og un-

derviste flytninger. De siste årene 
også i brukerutvalget på Vikersund 
Bad.

Helt siden Jørgen og Torill flyttet 
til Modum, har Jørgen vært en av de 
virkelig trofaste i det frivillige arbeidet 
i Modum menighet og særlig i Nor-
misjon og på Vikersund menighets-
senter. Med i styret, vært klokker og 
kirketjener og alltid så velvillig og god 
å samarbeide med. I mange år har 
han også hatt ansvaret for annonse-
ne i menighetsbladet, samtidig som 
Torill var redaktør. For sitt trofaste vir-
ke i menigheten fikk Jørgen og Torill 
Modum menighets frivillighetspris i 
2016.

Jørgen var trygg i troen, og når vi 
var samlet i Heggen kirke, var det ve-
modig å ta farvel. Men hans visshet 
og håpet om hva som venter, hans 
tro på at han skulle få møte Jesus, sin 
Herre og frelser, ble så tydelig både 
i salmevalg og taler. En avskjed fylt 
med håp og forventing. Jørgen levde 
sitt liv i tjeneste for sine nærmeste, for 
Gud og de menneskene han møtte.

Det er i takknemlighet vi minnes  
Jørgen Korsvik. 

Geir E. Holberg
Sokneprest

Minneord

Minneord  
over Jørgen Korsvik 
«Hvor vakre de er, føttene til dem som bringer godt budskap» Jes 52,7 

Foto: privat
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Lørdag 3. mai skjer det!
Mellom klokken 10 og 15 har du mu-
ligheten til å finne du akkurat den 
koppen du knuste i vinter, en stol du 
liker, eller boka du ønsket deg til jul, 
men som ikke lå under juletreet. 

Loppemarkedet gir kjærkommen 
inntekt til driften av menighetssente-
ret.

Vil du gi gaver eller noen  
dugnadstimer? 
Vi tar imot mye, men dessverre ikke 
hvitevarer, store hylleseksjoner eller 
leksikon. Klær må være hele og rene, 
lamper og andre elektriske artikler må 
være i brukbar stand.

Vil du bake en kake eller gi en ge-
vinst til lynlotteriet, tas det imot med 
takk.

Hvis du vil hjelpe til med gjennom-
føringen av loppemarkedet, så er det 
bruk for flere glade frivillige. Ta kon-
takt med en av de som satt opp til å 
hente lopper. 

Marked både ute og inne 
På utemarkedet kan du finne møbler, 
sportsutstyr div verktøy og elektriske 
varer, reiseeffekter og litt større og 
grovere kjøkkenredskap. Dessuten en 
del bilder og malerier. Mot et påslag 
i prisen tilbys hjemkjøring av møbler i 
Modum.

Inne på Menighetssenteret finner 
du bøker, gardiner, glass keramikk 
klær, leker og mye mer.

Kaffe og vafler i peisestua
Du kan også sitte ned med en kopp 
kaffe og litt å spise i peisestua. Det er 
også noen heldige vinnere av kakel-
otteriet som får med seg noe velsma-
kende hjem! 

Auksjon
Det vil også bli avholdt auksjon på 
plassen utenfor Menighetssenteret 
der en rekke spesielt fine gjenstander 
går undere hammeren. Tidspunkt an-

nonseres senere. 

Loppemarked

Har du noe til overs?  
Eller ønsker du å kjøpe noe brukt?
Det blir loppemarked på Vikersund Menighetssenter i år også, tradisjonen tro! 

Tekst: : John Arthur Innerdal • Foto: Helge Haavik

Åpningstider
Lørdag 3. mai  kl. 10 – 15
Mandag 5. mai  kl. 11 – 17
Tirsdag 6. mai  kl. 11 – 17
Onsdag 7. mai  kl. 11 – 17

Mottak av lopper:
Torsdag 1. mai på ettermiddagen 
og fram til kl. 20
Fredag 2. mai på ettermiddagen 
og fram til kl. 20

Henting:
Du kan ringe for henting fra og 
med mandag 28. april, til og med 
fredag 2. mai mellom kl. 10 og 19 
til Helge: 951 40 422, Lars 909 
62 366 eller John Arthur 416 07 
535.

Betaling: 
Kontanter eller VIPPS 51 52 40
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Avslutning for  
Enger Misjonsforening 
Britt Dahl har ikke vært med helt fra starten av Enger Misjonsforening,  
men hun har vært et trofast medlem i mange år. Her forteller hun litt om arbeidet.

- Når ble Enger misjonsforening star-
tet, og hvor lenge har du vært med? 
Når ble du leder?

- Misjonsarbeidet her startet i 
1861, og vi har feiret 150-års jubileet 
stort her i Åmot kirke for noen år siden. 
Vi har også feiret flere jubileer. På det 
meste fantes det hele 17 forskjellige 
misjonsforeninger her i Modum tilslut-
tet NMS. Misjonsforeningene bidro 
til å få kvinnene ut av hjemmene og 
gi dem kristent og sosialt fellesskap. 
Så man kan si at foreningene bidro til 
kvinnegjøringen. - Jeg kom hit i 1983 
og ble fort fanget opp. Jeg møtte flere 
av medlemmene som arbeidskolleger 
og kom raskt med i både menigheten 
og i misjonsforeningen. 

- I 2010 ble jeg leder i Enger 
misjonsforening, leser jeg i referatbo-
ka. Vi har referat-bøker fra møtene til-
bake til 1959.
 
- Hvor mange medlemmer har 
foreningen hatt på det meste, og på 
det minste?

- Det kunne være 25-30 kvinner 
med, og samlingene var som oftest 
rundt i hjemmene. Før møtene var en 
hel gjeng (gjerne nabokoner) i sving 
med å forberede maten, som besto 
av skikkelige smørbrød og kringle eller 
kake, alt hjemmebakt. Det ble pyntet 
med duker og det fineste serviset ble 
tatt frem. Det var en fabelaktig kultur 
jeg møtte her.

Foreningen arrangerte vårfes-
ter, høstfester, og så julefesten, som 
startet i 1943. På julefesten kunne 
opptil 130 være til stede. Etter hvert 
ble mennene invitert med – de kjørte 
jo konene sine, og fikk være med på 
møtene. I juni eller juli var møtene på 

hytter rundt i området. Og hvert år 
var vi på stevne på Solsetra leirsted. 
Prestekona Solveig Nordseth var en 
av de drivende kreftene bak disse initi-
ativene, men mange flere navn kunne 
vært nevnt.

Når vi nå legger ned, er vi 5 med-
lemmer igjen.

- Hva har det vært viktig for forenin-
gen å bidra med?

- Det er tre ting: Innsamling av pen-
ger til misjonen, lese om misjonsarbei-
det (høytlesning fra Misjonstidende på 
møtene) og å be for arbeidet på mis-
jonsmarken. Det var også andakt og 
sang på hvert møte.
 
- Har dere hatt god kontakt med re-
presentanter fra NMS?

- Enger misjonsforening har hatt 
god kontakt med misjonærer og had-
de også mange besøk av represen-
tanter fra NMS, både på møtene og 
festene. På 150-årsjubileet kom ge-
neralsekretæren fra Stavanger.

- Det kom over 70 mennesker 
på julefesten den 13. januar i år (20. 
dag jul), og de virket veldig fornøyde. 

Hvordan var det å lede festen for siste 
gang?

- Det var veldig rart. Og det var 
med en følelse av ærbødighet overfor 
alle som har vært med i dette arbeidet. 
Nå lukkes sceneteppet for det som har 
vært. Men så åpnes det et nytt med 
de som nå overtar. Det er i grunnen 
to scenetepper som åpnes, det ene 
at nye overtar julefesten, og det an-
dre at Modum menighet har inngått 
avtale med NMS om misjonsprosjekt, 
med Kina, Hongkong og Taiwan. Det 
er spennende å følge med på hvordan 
det går med Sigrid Elise og Emil Dyb-
dahl Buxrud og arbeidet deres der.

- Har du noen råd eller ønsker til 
Åmot og Nykirke kirkeutvalg, som 
overtar stafettpinnen med julefesten 
fra nå av?

- Nei, jeg synes det bare er spen-
nende å følge med videre, og ønsker 
dem lykke til. Arbeidet er i de beste 
hender. Selv om det ikke lenger er en 
misjonsforening som holder festen, vil 
de fortsette å ha kollekt til NMS, og det 
setter vi pris på!

 

Tekst: Kirsti Hole • Foto: privat

Etter hvert fikk også mennene bli med på 
Misjonsforeningen.

Misjon er ikke tørre saker. Bading 1990.
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For første gang har det blitt utarbeidet en rapport som ser på Den norske kirkes 
bidrag innen kultur og kulturarv, og hva det betyr for samfunnet vårt i kroner og øre.

For de som er interessert, kan rap-
porten «Den norske kirke- et sam-
funnsøkonomisk bidrag til kultur og 
kulturarv» utarbeidet av Rambøll Ma-
nagement Consulting, leses i sin hel-
het på kirken.no. 

En enorm verdiskapning
Det anslås at Den norske kirke årlig 
bidrar med en verdiskaping på 4,3 
milliarder kroner! Og at det årlig ver-
diskapes 1 milliard kroner fra kulturak-
tivitetene i kirken! Totalt i Den norske 
kirke, er mellom 12 og 17 000 frivillige 

engasjert i kirkens kulturarbeid. 
Modum menighet er en del av den-

ne store verdiskapningen. Over 400 
frivillige bidrar bredt til aktivitetene i 
menigheten, noe som har stor betyd-
ning. Bare på kulturfeltet er det over 
200 frivillige som medvirker på ulike 
måter; de synger, spiller, tilrettelegger 
og rigger. 

Åmot kirke en torsdag ettermiddag
Skal for eksempel øvelsene til Åmot 
barnegospel gjennomføres på en god 
måte, må mange frivillige medarbeide-

re trå til. Og det gjør de! Ta gjerne turen 
innom Åmot kirke en helt vanlig tors-
dag ettermiddag. Da får du oppleve 
noe av det magiske som skjer når 100 
mennesker i alle aldre bidrar til musikk-
glede og en god møteplass. 

I denne utgaven av menighetsbla-
det kan du lese mer om hva noen av 
våre frivillige på kulturfeltet tenker om 
det å bidra i Modum menighet. Som 
kantor er jeg veldig glad og stolt over 
det store kulturarbeidet vi har i menig-
heten – tusen takk til hver og en som 
bidrar! 

Tekst: Hanna Louise Øien • Foto: Bo Mathisen

Verdien av kirken 
som kulturarena

Modum Menighetsblad • Nr. 1 – 202526



Reisebrev fra Hongkong

Modum menighet støtter NMS (Det Norske Misjonsselskap) sitt arbeid i Hongkong, 
Kina og Taiwan. Vi som skriver dette reisebrevet er foreldre og svigerforeldre til  
Sigrid og Emil Dybdahl Buxrud, som er NMS sine utsendinger i Hongkong. 

I desember besøkte vi Hongkong. Et-
ter 17 timer på reise, hvor vi også rei-
ste sju timer fram i tid, kunne vi sette 
føttene på kinesisk jord. Hongkong er 
en spennende by med 7,2 millioner 
innbyggere. Når enkelte av t-bane-
stasjonene har flere enn 10 utgan-
ger, kan det oppleves ganske kaotisk 
å bytte t-bane når folk skal hjem fra 
jobb! Men Hongkong er så mye mer 
enn det. Her er gammelt og nytt om 
hverandre. En gate kan se ut som en 

luksusgate med kjente og eksklusive 
varehus. Mens neste kvartal byr på 
gatemarkeder hvor det selges alt fra 
levende dyr, til stekte kastanjer og 
søtpoteter fra grilltønner.

Litt om byen
Hongkong består av 235 øyer. Til 
mange av disse går det ferjer og hur-
tigbåter. Her kan du finne din egen 
strand, eller ei strand som du deler 
med frittgående kuer. Eller du kan ta 

hurtigbåten til øya Macao, som tidli-
gere var en Portugisisk koloni. Her er 
gambling lovlig, og det omsettes for 
sju ganger så mye som i Las Vegas. 
Du kan også gå på fjelltur på en av 
de mange merkede fjellstiene, midt i 
tropisk natur. Underveis kan du møte 
på aper, villsvin eller slanger. Det er 
litt spesielt å lese ved inngangen til 
en kirkegård: «Husk å lukke grinden, 
så ikke villsvinene kommer inn til gra-
vene.»

Tekst og foto: Stine og Per Buxrud

Det Norske Misjonsselskap
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Hongkong byr på mange lukter, og 
mat fra alle verdenshjørner. Det er 
kaotisk og vakkert på en gang. Og 
folk reiser med buss, båt, MTR (Mass 
Transit Railway = t-bane) eller Ding-
ding - trikkene som har overlevd fra 
tiden som britisk koloni.

Arbeidsoppgavene til Sigrid og Emil 
Og hva gjør så NMS og Sigrid og Emil 
i denne storbyen? De er godt i gang 
med sitt tredje år i Hongkong, og de 
har kommet langt i å lære seg kanto-
nesisk – et av verdens vanskeligste 
språk. Det var fint å se hvordan det å 
beherske det lokale språket legger til 
rette for kommunikasjon, respekt og 
likeverd. 

NMS støtter mye viktig arbeid i 
byen. Dette omfatter alt fra utdanning 
av kirkelig ansatte, støtte til dialog- 
og sjelesorgsenteret Le Shalom og 
«Sons and daughters» sitt arbeid med 
å hjelpe kvinner ut av prostitusjon. De 
er mentorer for norske studenter fra 
linja Connect ved Hald internasjona-
le skole, er engasjert i Mission 24 (et 
utvekslingsprogram for unge voksne), 
jobber med å integrere «Use your ta-
lents-tankegangen» («gir blikket som 
ser muligheter og hjelper oss til å ta i 
bruk det vi har her og nå») og styrker 
lokale menigheter. Sigrid og Emil hol-
der andakter, og har vært med på å 
lede søndagsskole og speiderarbeid. 

Klar for middag.

Sigrid, Emil og Per på marked.
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Emil og Per og mange leiligheter.

Teamet til NMS i Hongkong
På det lokale NMS-kontoret har de 
gode og engasjerte kollegaer. Cha-
ris og Josephine er født og oppvokst 
i Hongkong, mens Ilse er finsk og har 
tidligere jobbet i en finsk misjonsor-
ganisasjon. Svenske Dag er professor 
og jobber med utdanning av kirke-
lig ansatte, mens kona hans Penina 
kommer fra Tanzania og er med som 
frivillig. Til sammen er de en skikkelig 
bra gjeng, som vi var så heldige å få 
spise lunsj med. 

Samarbeid med andre  
i Asia-regionen
Sigrid og Emil samarbeider også med 
lokale organisasjoner i fastlands-Kina 
som driver diakonalt arbeid for el-
dre og bærekraftig jordbruk. Nytt av 
høsten er at Sigrid er deltidsstudent, 
og lærer mer om bærekraft. Dette 
kommer godt med når hun leder det 
internasjonale NMS-arbeidet Crea-
tion Care, som handler om å ta vare 
på skaperverket. De samarbeider tett 
med andre NMS-ansatte i Asia-regi-
onen, og Emil var i november på en 
Use your talents-konferanse i Medan 
i Indonesia. De har også regelmessi-
ge turer til fastlandet, for å følge opp 
ulike prosjekter der. Det er mangt og 
mye de kan engasjere seg i, så en vik-
tig oppgave fremover blir å gjøre noen 
prioriteringer.

Utfordringer 
Hvilke utfordringer finnes i Hong-
kong? Det er stor forskjell på fattig og 
rik. Svært mange bor trangt, ofte med 
tre generasjoner på 30 kvadratmeter. 
Mange har utfordringer med psykisk 
helse, uten at det er kultur for å snak-
ke om dette. Siden 2020 har flere nye 
lover begrenset hvor mye folk tør å 
ytre seg, med fare på å bli fengslet. 
Enda den dag i dag kommer det nye 
meldinger om folk som straffeforføl-
ges fordi de deltok i markeringene i 
2019 mot nye sikkerhetslover. Flere 
misjonsorganisasjoner har valgt å for-
late Kina og Hongkong. Det er som 
Emil sa da vi var på besøk: «Det er en 
misjon i seg selv å være til stede her, 
og vise at vi står sammen.»

Sigrid og Emil setter stor pris på 
støtte, bønn og engasjement fra me-
nigheten vår!
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

� 32 78 71 88  � post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

MIDTFYLKET BEGRAVELSESBYRÅ Profil Manual

7

Grafisk profilmanual 2017

Yngvar Bjørnsrud  
Eier/Senior Gravferdskonsulent

tlf. 930 43 650

Mona Stensrud
Daglig leder/ Gravferdskonsulent  
Tlf. 917 79 966

www.midtfylketbegravelse.no

MODUM, SIGDAL OG KRØDSHERAD
Olberg gård, 3536 Noresund

Vi kommer hjem for  
samtale og er tilg jengelig  

hele døgnet.

Tlf. 32 77 94 00

Pris for annonse på denne 
størrelsen kr 470,- eks moms 

per innrykk

Få nye perspektiver i møte med bibelens 
grunnfortelling og historiene om Jesus!

Åmot kirke, tirsdager 19.00-20.45
11. mars, 1. april, 6. mai og 3. juni

Vi tar for oss innhold i de fire 
evangeliebøkene i Det nye testamentet, 

for deretter å reflektere over betydningen 
disse tekstene kan ha for oss i dag.

Arrangementet er gratis og ledes av prest 
Ole Morten Weydahl. Les mer på:

www.kirken.no/modum/bibelkveld
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Døde

Døpte

Vigde

Navn Dåpsdato Sted Navn Dåpsdato Sted

Navn Vigselsdato Sted

Siren Bjertnes Sveen 23.02.2025 Åmot kirke
Benjamin Torgersen-Ellingsen 23.02.2025 Nykirke kirke
Tobias Grønbeck-Holst 09.02.2025 Heggen kirke
Emil Waldum Langeland 09.02.2025 Heggen kirke
Marte Darrud Wahl 09.02.2025 Nykirke kirke
Liam Moløkken 02.02.2025 Åmot kirke
Ellinor Hallerud Hovland 26.01.2025 Heggen kirke
Miller Flintegård 26.01.2025 Heggen kirke
Ella Lobben Høgmoen 19.01.2025 Nykirke kirke
Amanda Bjølgerud Ellingsen 19.01.2025 Nykirke kirke
Ingrid Kopland Dahlen 12.01.2025 Snarum kirke
Herman Kalager Berger 15.12.2024 Snarum kirke
Thale Lorentzen Haram 01.12.2024 Heggen kirke
Maja Julianne Lorentzen Haram 01.12.2024 Heggen kirke
Mona Myhren 24.11.2024 Åmot kirke
Amalie Helgevold 24.11.2024 Heggen kirke

Synnøve Bråthen Dahlslier 24.11.2024 Heggen kirke
Rikke Eline Hoverud Hals 24.11.2024 Heggen kirke
Sander Sandum Wethal 24.11.2024 Gulsrud kirke
Emil Nordalen-Haraldsen 24.11.2024 Heggen kirke
Celina Ramsli Aasen 10.11.2024 Heggen kirke
Sivert Hoff Jelstad 10.11.2024 Heggen kirke
Adam Ahmad Ologenio 10.11.2024 Heggen kirke
Gustav Wakeham 10.11.2024 Åmot kirke
Josefine Moen Juvet 27.10.2024 Åmot kirke
Aurora Sandoval Dalen 27.10.2024 Vestre Spone kirke
Linnea Sandoval Dalen 27.10.2024 Vestre Spone kirke
Milea Hovland Hilsen 20.10.2024 Heggen kirke
Even Vorren Værås 20.10.2024 Snarum kirke
Philip Maximilian Kralmark Nagell 20.10.2024 Heggen kirke 
Sanna Hofton Breivik 20.10.2024 Heggen kirke

Anne Martine Kopland & Haavard Andreas Yttri 25.01.2025 Nykirke kirke
Ann-Merethe Thorsby Bakken & Håvard Bratvold Bakken 29.11.2024 Heggen kirke

Aage Aaby 1936 25.02.2025 Åmot kirke
Kari Bottolfs Bekken 1950 14.02.2025 Åmot kirke
Tom Grønvold 1966 12.02.2025 Heggen kirke
Grethe Gundersen 1938 11.02.2025 Heggen kirke
Berit Lie 1947 07.02.2025 Nykirke kirke
Kjell Torgersen 1950 06.02.2025 Heggen kirke
Tonje Ludvigsen 1980 05.02.2025 Heggen kirke
Randi Bergan 1930 04.02.2025 Åmot kirke
Arne Kristoffer Brotangen Sagløkken 1937 30.01.2025 Heggen kirke
Lars Larsen 1932 29.01.2025 Åmot kirke
Tom Helmer Østereng 1952 28.01.2025 Heggen kirke
Olaug Johansen 1952 23.01.2025 Heggen kirke
Øyvind Ødegaard 1948 22.01.2025 Åmot kirke
Ingri Åmotsbakken Rotegård 1988 16.01.2025 Heggen kirke
Vera Aasmundrud 1948 16.01.2025 Heggen kirke
Bjørg Huse 1933 07.01.2025 Modumheimen kapell
Terje Fagernes 1953 03.01.2025 Snarum kirke
Jørgen Korsvik 1945 19.12.2024 Heggen kirke
Kari Myhren 1932 18.12.2024 Heggen kirke
Sven Wold 1954 17.12.2024 Heggen kirke
Carl Otto Nagell 1935 13.12.2024 Heggen kirke

Gunn Johanne Rønvik 1955 13.12.2024 Åmot kirke
Bjørn Bergan 1944 12.12.2024 Nykirke kirke
Marit Bottegård 1942 12.12.2024 Heggen kirke
Tom Vidar Finsrud Sandberg 1980 11.12.2024 Heggen Kirke
Ole Eivind Fuhre 1944 10.12.2024 Heggen kirke
Johan Kaggestad 1943 06.12.2024 Heggen kirke
Odd Flattum 1942 05.12.2024 Heggen kirke
Aud Jøran Grøtterud 1939 28.11.2024 Heggen kirke
Reidun Oline Kjellevold Steen 1935 27.11.2024 Heggen kirke
Toril Aasmundrud 1951 26.11.2024 Heggen kirke
Karin Oddveig Listøen Skinstad 1947 19.11.2024 Heggen kirke
Jan Morten Magnussen 1941 19.11.2024 Modumheimen kapell
Kari Jellum Svendsen 1948 14.11.2024 Heggen kirke
Arne Korsbøen 1937 12.11.2024 Åmot kirke
Arild Johansen 1949 07.11.2024 Heggen kirke
Kjell Karlsen 1949 06.11.2024 Åmot kirke
Bjørn Langerud 1960 01.11.2024 Heggen kirke
Ragnhild Brurberg 1930 31.10.2024 Modumheimen kapell
Nils Henrik Hansen 1944 31.10.2024 Heggen kirke
Berit Bergan 1951 30.10.2024 Åmot kirke
Steinar Engh sr. 1947 29.10.2024 Åmot kirke

Navn F.år  Begr. dato Kirke Navn F.år  Begr. dato Kirke

De som det har vært gravferd for i Modum, blir minnet med lystenning og opplesing av navn under kunngjøringene i den første gudstjenesten etter 
gravferden – uavhengig av kirke.

Slekters gang
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GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

Mars
Søndag 02. mars. Fastelavnssøndag
Luk 18, 31-34
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste 

Ole Morten Weydahl og Hanna L. Øien

Onsdag 5. mars. Askeonsdag
Mark 2, 18-20
 Vikersund menighetssenter kl. 19.00 

Kveldsgudstjeneste Caroline Lygre og  
Olena Nikolenko. 

Søndag 9. mars 1. søn. i fastetiden
Matt 26, 36-45
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste 
 Ole Morten Weydahl og Olena Nikolenko.
 Åmot kirke kl. 11.00 Karnevalsguds-

tjeneste Caroline Lygre og Hanna L. 
Øien og Åmot barnegospel. 

Søndag 16. mars 2. søn. i fastetiden
Luk 13, 22-30
 Heggen kirke kl 12.30 Skiflygings-

gudstjeneste. Geir E. Holberg, Hanna L. 
Øien og Mattis Moviken.

 Åmot kirke kl. 19.00 Gudstjeneste 
med Tro og Lys. Caroline Lygre og  
Kirsti Hole. 

Søndag 23. mars Maria budskapsdag
Luk 1, 39-45
 Vikersund menighetssenter kl 11.00 

Gudstjeneste. Ole Morten Weydahl og  
Olena Nikolenko.

 Snarum kirke kl 11.00 Gudstjeneste  
Geir E Holberg og Hanna L. Øien.

Onsdag 26. mars 
 V.Spone kirke kl 19.00  

Sang og salmekveld.

Søndag 30. mars 3. søn. i fastetiden
Luk 22, 28-34
 Heggen kirke kl 11.00 Familieguds-

tjeneste med tårnagenter.  
Geir E. Holberg, Anne-Kjersti Holberg, 
Hanna L. Øien. 

 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste med 
misjonsfokus Ole Morten Weydahl,  
Sandefjord Gospel Choir, Stian Tveit,  
Jan Ekornrud og Mattis Moviken

April
Søndag 6. april 4. søn.i fastetiden
Joh 6, 24-36
 Heggen kirke kl 11.00 Familieguds-

tjeneste med Åmot barnegospel og 
menighetens årsmøte. Caroline Lygre 
(Hele staben deltar) 

Søndag 13. april Palmesøndag
Joh 12, 1-13
 Nykirke kl 11.00 Familiegudstjeneste. 

Caroline Lygre og Olena Nikolenko. 

Torsdag 17. april Skjærtorsdag
Joh. 13, 1-17
 Åmot kirke kl 19.00 Kveldsguds-

tjeneste. Geir E. Holberg og  
Mattis Moviken 

Fredag 18. april Langfredag
Luk 22, 39-23,46
 V. Spone kl 11.00 Gudstjeneste.  

Geir E. Holberg og Hanna L. Øien
 Vikersund menighetssenter kl 19.00 

Langfredag i lyd og bilde  
Geir E. Holberg og Hanna L. Øien. 

Søndag 20. april Påskedag
Joh 20, 1-10
 Heggen kirke kl 11.00  

Høytidsgudstjeneste. Ole Morten  
Weydahl, Geir E. Holberg og  
Hanna L. Øien. 

Mandag 21. april 2. påskedag
Joh 20, 11-18
 Snarum kirke kl 18.00 Påsken i ord og 

toner. Ole Morten Weydahl,  
Hanna L. Øien og Magnus Oseth. 

Søndag 27. april 2. søn. i påsketiden
Joh 20,24-31
 Åmot kirke kl 11.00 Familieguds-

tjeneste med Åmot barnegospel  
(overnatting) Caroline Lygre og  
Hanna L. Øien. 

 Vikersund menighetssenter kl 11.00 
Gudstjeneste Ole Morten Weydahl og  
Mattis Moviken. 

Mai
Torsdag 1. mai
Matt 20, 25-28
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste  

Geir E. Holberg og Mattis Moviken. 

Søndag 4. mai 3. søn. i påsketiden
Mark 6,30-44
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste. 

Caroline Lygre, Hanna L. Øien og  
Modum Kammerkor. 

 Åmot kirke kl 19.00 Gudstjeneste med  
Tro og lys. Caroline Lygre og Kirsti Hole 

Søndag 11.mai 4. søn. i påsketiden
Joh 14, 1-11
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste.  

Lise Wold Kleven og Mattis Moviken. 

Følg Modum menighet  
på Facebook og Instagram 

@modummenighet

ØNSKEGUDSTJENESTER:
Skjærtorsdag 
 17.04 kl 11.00 i Snarum, Rud, 

Gulsrud eller V. Spone,  
Geir Holberg og Mattis Moviken

4. søndag i påsketiden
 11.05 kl 11.00 i Snarum, Nykirke, 

Rud, Gulsrud eller V. Spone.  
Geir Holberg og Hanna Louise Øien


